
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

اليقظة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

147

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511470001
162511470002
162511470003
162511470004
162511470005
162511470006
162511470007
162511470008
162511470009
162511470010
162511470011
162511470012
162511470013
162511470014
162511470015
162511470016
162511470017
162511470018
162511470019
162511470020
162511470021
162511470022
162511470023

احمد ناجح حميد جبار
امير طالب محمد سلطان
امير عدي كامل ياسر

امين محمود شاكر عبدالرضا
باسم محمد محسن عوفي
حسن باسم عناد عزيز

حسن حاكم خضير شهيب
حسين نهاد عباس محمد
سجاد كاظم كريم كاظم
سجاد ناجح حميد جبار
عباس بشار جبار وثيج

عباس عبدالامير  حميد جبار
عباس مجيد موسى حرز

عبدالله ساجت عبدالعالي كاوي
علي اثير هنود داهي

علي عبدالله مدلول جعفر
محمد علي عبدالأمير  كاوي
محمد قاسم خضير سلطان

محمد قاسم ناظم جبار
محمد مهدي جبير سوادي

مصطفى حسين محمد مرجان
مهدي صبار كريم نعمه

وسام عباس محمد مرجان

87
82

100
53
93
51

100
100
85
98
74
88
80
39
66
50
67
71
74
90
84

100
72

94
67

100
64
80
62

100
98
59
93
70
84
69
50
69
58
76
61
78
97
90

100
91

50
50
96
30
50
50
80

100
40
50
38
34
38
36
54
26
34
50
34
58
54

100
54

52
37
98
29
62
35
90
71
37
82
34
28
41
26
50
27
35
57
38
50
63
98
50

74
64

100
56
64
52

100
100
41
88
73
80
80
37
72
68
75
61
70
87
89

100
90

82
39

100
51
53
50
90

100
66
69
58
79
71
41
59
39
70
53
60
70
67

100
74

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

439
0

594
0

402
0

560
569

0
480

0
0
0
0

370
0
0

353
0

452
447
598
431

73.17
0

99
0

67
0

93.33
94.83

0
80
0
0
0
0

61.67
0
0

58.83
0

75.33
74.5

99.67
71.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

اليقظة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162521470024
162521470025
162521470026
162521470027
162521470028
162521470029
162521470030
162521470031
162521470032
162521470033
162521470034
162521470035
162521470036
162521470037
162521470038
162521470039
162521470040
162521470041
162521470042
162521470043
162521470044
162521470045
162521470046

أطياف انعيم شاكر عباس
بتول شاكر حمزه عبيد

بنين سعد عبدنور عليوي
تبارك راضي حسين عطيه

تبارك نعيم مهدي عبيد
حوراء سجاد حميد موسى

رقيه رسول لفته علي
رقيه سمير عبدالله هاشم
رقيه علي هنون عناد

رقيه فاضل مهدي ياكوت
رقيه مطشر مخيف خافور
رقيه هادي مشوني خطار
رقيه ياسين هاتف عزيز
رواء ناجح حميد جبار

زهراء احمد حسن سلطان
زهراء قحطان شلاكه  كاظم
زهراء محمد قاسم ياسر

زهراء ياسر عبدنور عليوي
زينب احمد عبدعلي عبدالحسين

زينب علي عبدالحسين عبيد
سكينه ثائر عبدالساده وثيج
عذراء سجاد حميد موسى

علياء محمد عبدنور عليوي

55
76
86
85
90
77
85
71
74
50
90
57
84
78
80
81
99
57
93
71
85
80
76

52
67
78
86
86
70
87
82
77
71
76
54
90
89
70
68
98
62
96
77
78
64
67

34
50
58
56
58
50
66
70
33
24
58
52
62
50
50
50
74
50
68
64
68
50
26

29
50
50
50
52
50
50
33
64
52
38
59
59
79
58
38
62
50
65
58
71
62
38

53
61
76
70
96
57
81
50
64
34
67

16%
84
87
63
59
89
50
95
58
84
64
40

43
50
65
79
75
64
82
64
68
50
72
30
64
75
66
62
92
37
88
57
59
62
50

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

0
354
413
426
457
368
451

0
0
0
0
0

443
458
387

0
514

0
505
385
445
382

0

0
59

68.83
71

76.17
61.33
75.17

0
0
0
0
0

73.83
76.33
64.5

0
85.67

0
84.17
64.17
74.17
63.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

اليقظة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

162521470047
162521470048
162521470049
162521470050
162521470051
162521470052
162521470053
162521470054
162521470055
162521470056

غفران علي عبد كوار
فاطمة أمجد حيدر كاظم

فاطمه سلمان نعمه عبدنور
فاطمه غانم عظيم كريم
فاطمه هاشم ناهي داخل

كوثر كاظم عبد كوار
مريم كريم شاكر عباس

ملاك  محسن مدلول محمد
ملك علي لفته علي
نور قاسم ناظم جبار

84
87
72
81
87

100
86
99
85
87

87
97
83
73
58

100
87
97
66
83

50
50
28
50
50
82
50
60
68
50

38
51
50
50
50
91
52
87
65
62

64
79
77
74
40

100
91
85
69
75

61
65
73
62
41

100
76
81
71
72

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
429

0
390

0
573
442
509
424
429

0
71.5

0
65
0

95.5
73.67
84.83
70.67
71.5

المعدلالمجموعالنتيجه

56 23 33

المشاركين
كلي بنين بنات

33 12 21

الناجحين
كلي بنين بنات

18 8 10

المكملين
كلي بنين بنات

5 3 2

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1014176 7
 98% 100% 75% 70% 89%  88%

 58.93%

الممتحنيين

56 23 33

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 59%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


