

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة \_\_147

اسم المدرسة اليقظة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
73.17	439	ناجح	74	82	52	50	94	87	احمد ناجح حميد جبار	162511470001	1
0	0	مكمل	64	39	37	50	67	82	امير طالب محمد سلطان	162511470002	2
99	594	ناجح	100	100	98	96	100	100	امير عدي كامل ياسر	162511470003	3
0	0	مكمل	56	51	29	30	64	53	امين محمود شاكر عبدالرضا	162511470004	4
67	402	ناجح	64	53	62	50	80	93	باسم محمد محسن عوفي	162511470005	5
0	0	مكمل	52	50	35	50	62	51	حسن باسم عناد عزيز	162511470006	6
93.33	560	ناجح	100	90	90	80	100	100	حسن حاكم خضير شهيب	162511470007	7
94.83	569	ناجح	100	100	71	100	98	100	حسین نهاد عباس محمد	162511470008	8
0	0	راسب	41	66	37	40	59	85	سجاد كاظم كريم كاظم	162511470009	9
80	480	ناجح	88	69	82	50	93	98	سجاد ناجح حميد جبار	162511470010	10
0	0	مكمل	73	58	34	38	70	74	عباس بشار جبار وثیج	162511470011	11
0	0	مكمل	80	79	28	34	84	88	عباس عبدالامير حميد جبار	162511470012	12
0	0	مكمل	80	71	41	38	69	80	عباس مجید موسی حرز	162511470013	13
0	0	راسب	37	41	26	36	50	39	عبدالله ساجت عبدالعالي كاوي	162511470014	14
61.67	370	ناجح	72	59	50	54	69	66	علي اثير هنود داهي	162511470015	15
0	0	راسب	68	39	27	26	58	50	علي عبدالله مدلول جعفر	162511470016	16
0	0	مكمل	75	70	35	34	76	67	محمد علي عبدالأمير كاوي	162511470017	17
58.83	353	ناجح	61	53	57	50	61	71	محمد قاسم خضير سلطان	162511470018	18
0	0	مكمل	70	60	38	34	78	74	محمد قاسم ناظم جبار	162511470019	19
75.33	452	ناجح	87	70	50	58	97	90	محمد مهدي جبير سوادي	162511470020	20
74.5	447	ناجح	89	67	63	54	90	84	مصطفى حسين محمد مرجان	162511470021	21
99.67	598	ناجح	100	100	98	100	100	100	مهدي صبار كريم نعمه	162511470022	22
71.83	431	ناجح	90	74	50	54	91	72	وسام عباس محمد مرجان	162511470023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة اليقظة

				•						,	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	53	43	29	34	52	55	أطياف انعيم شاكر عباس	162521470024	24
59	354	ناجح	61	50	50	50	67	76	بتول شاكر حمزه عبيد	162521470025	25
68.83	413	ناجح	76	65	50	58	78	86	بنين سعد عبدنور عليوي	162521470026	26
71	426	ناجح	70	79	50	56	86	85	تبارك راضي حسين عطيه	162521470027	27
76.17	457	ناجح	96	75	52	58	86	90	تبارك نعيم مهدي عبيد	162521470028	28
61.33	368	ناجح	57	64	50	50	70	77	حوراء سجاد حمید موسی	162521470029	29
75.17	451	ناجح	81	82	50	66	87	85	رقيه رسول لفته علي	162521470030	30
0	0	مكمل	50	64	33	70	82	71	رقيه سمير عبدالله هاشم	162521470031	31
0	0	مكمل	64	68	64	33	77	74	رقيه علي هنون عناد	162521470032	32
0	0	مكمل	34	50	52	24	71	50	رقيه فاضل مهدي ياكوت	162521470033	33
0	0	مكمل	67	72	38	58	76	90	رقيه مطشر مخيف خافور	162521470034	34
0	0	مكمل	16%	30	59	52	54	57	رقيه هادي مشوني خطار	162521470035	35
73.83	443	ناجح	84	64	59	62	90	84	رقيه ياسين هاتف عزيز	162521470036	36
76.33	458	ناجح	87	75	79	50	89	78	رواء ناجح حمید جبار	162521470037	37
64.5	387	ناجح	63	66	58	50	70	80	ز هراء احمد حسن سلطان	162521470038	38
0	0	مكمل	59	62	38	50	68	81	زهراء قحطان شلاكه كاظم	162521470039	39
85.67	514	ناجح	89	92	62	74	98	99	ز هراء محمد قاسم ياسر	162521470040	40
0	0	مكمل	50	37	50	50	62	57	ز هراء ياسر عبدنور عليوي	162521470041	41
84.17	505	ناجح	95	88	65	68	96	93	زينب احمد عبدعلي عبدالحسين	162521470042	42
64.17	385	ناجح	58	57	58	64	77	71	زينب علي عبدالحسين عبيد	162521470043	43
74.17	445	ناجح	84	59	71	68	78	85	سكينه ثائر عبدالساده وثيج	162521470044	44
63.67	382	ناجح	64	62	62	50	64	80	عذراء سجاد حمید موسی	162521470045	45
0	0	راسب	40	50	38	26	67	76	علياء محمد عبدنور عليوي	162521470046	46



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة اليقظة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	64	61	38	50	87	84	غفران علمي عبد كوار	162521470047	47
71.5	429	ناجح	79	65	51	50	97	87	فاطمة أمجد حيدر كاظم	162521470048	48
0	0	مكمل	77	73	50	28	83	72	فاطمه سلمان نعمه عبدنور	162521470049	49
65	390	ناجح	74	62	50	50	73	81	فاطمه غانم عظيم كريم	162521470050	50
0	0	مكمل	40	41	50	50	58	87	فاطمه هاشم ناهي داخل	162521470051	51
95.5	573	ناجح	100	100	91	82	100	100	کوثر کاظم عبد کوار	162521470052	52
73.67	442	ناجح	91	76	52	50	87	86	مریم کریم شاکر عباس	162521470053	53
84.83	509	ناجح	85	81	87	60	97	99	ملاك محسن مدلول محمد	162521470054	54
70.67	424	ناجح	69	71	65	68	66	85	ملك علي لفته علي	162521470055	55
71.5	429	ناجح	75	72	62	50	83	87	نور قاسم ناظم جبار	162521470056	56

النجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
58.93%	59%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		5	3	2	18	8	10	33	12	21	0	0	0	56	23	33	56	23	33

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
6	7	17	14	0	1	عدد الراسبين
89%	88%	70%	75%	100%	98%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص